serviços de locação de veículos, com condutores, para transporte dos pacientes 
uauaenses em tratamento fora do domicílio (TFD), dentro da cidade de Salvador/BA, 
com motoristas, sendo vencedora a empresa Ricardo Jeferson de Souza Ribeiro, 
inscrita no CNPJ nº 23.865.523/0001-04, com o valor global ofertado de R$ 99.500,00 
(noventa e nove mil e quinhentos reais).  

Uauá-Ba, 04 de Maio de 2017. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

de hospedagem, na cidade de Salvador/BA, incluindo as três refeições diárias, para a 
estada dos pacientes uauaenses em tratamento fora do domicílio (TFD), sendo 
vencedora a empresa Alex da Silva Suzarte dos Santos - ME, inscrita no CNPJ nº 
18.360.005/0001-90, com o valor global ofertado de R$ 108.680,00 (cento e oito mil e 
seiscentos e oitenta reais).  

Uauá-Ba, 04 de Maio de 2017. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CAF69A9935136E87C03F60B6C1F021C

2017-05-05T10:22:26-0300